[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            12.08.2010 года

	                                                                    55
                                                № _______________

	от _______________

	О присвоении номера зданию бани
в с. Русско-Высоцкое МО Русско-Высоцкое сельское поселение

Местная  администрация  МО Русско-Высоцкое  сельское поселение на основании  Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости, расположенным в населенных пунктах муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Решением Совета депутатов № 52 от 28.04.2010г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить номер «19-А» зданию бани  в  с. Русско-Высоцкое.

2. Повесить табличку  с номером на здание бани.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Бырдина А.И.
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова

Исполнитель:

Герсанов О.А.

8-813-76-77-230

[image: image1.jpg]